ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO TENENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PORTARIA Nº 004/2021

Cessão Funcional

WEVERTON WILLIAN VIZENTIN, Prefeito Municipal de
Campo do Tenente, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e em atendimento à solicitação pelo CA
1231/2020 GRCTS da SANEPAR, PROTOCOLO 159/2020,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º - Colocar a disposição da Companhia de Saneamento
do Paraná SANEPAR, pelo período de 01 (um) ano, sob a
forma de cessão funcional o servidor GILMAR
CAVALHEIRO, matrícula 551-1 – RG 5.168.429-0 PR e CPF
735.572.349-91.
Art. 2º - Esta Portaria tem seus efeitos a partir de 01 de Janeiro
de 2021, revogadas as disposições em contrário.

WEVERTON WILLIAN VIZENTIN
Prefeito Municipal

Cientifique-se, registre-se e publique-se.

Publicado por:

Zeila de Fatima Cavalheiro Urban
Código Identificador:5C819BB7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 11/01/2021. Edição 2176
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/